
 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

 APVIENOTĀS SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN 

SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS, ATTĪSTĪBAS 

KOMITEJAS UN FINANŠU KOMITEJAS SĒDES  

PROTOKOLS 
Talsos 

 

2026. gada 9. februārī          Nr. 1 

 

Sēde sasaukta plkst. 09.30 

Sēdi atklāj plkst. 09.36 

 

Komitejas sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un pārraidīta publiskā interneta vidē 

 

Sēdi vada: Ansis Bērziņš – pašvaldības domes priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Aija Šprunka – Administratīvā departamenta dokumentu vadības nodaļas 

vecākā lietvede 

 

Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Ansis Bērziņš  

Aldis Pinkens  

Lauris Pīlēģis (Zoom tiešsaistes platformā; nav redzams no plkst. 09.57 līdz plkst. 10.16;  nav 

redzams no plkst. 11.04 līdz plkst. 11.05;  nav redzams no plkst. 11.42 līdz plkst. 11.45; nav 

redzams no plkst. 11.56 līdz plkst. 11.58; klātienē pievienojas plkst. 13.25)  

Māris Rozenbergs (iziet plkst. 10.50, pievienojas plkst. 10.52; iziet plkst. 13.42, pievienojas 

plkst. 13.45) 

Gundars Sebris (iziet plkst. 10.46, pievienojas plkst. 10.52; iziet plkst. 11.18, pievienojas 

plkst. 11.22; Zoom tiešsaistes platformā no plkst. 13.25; nav redzams no plkst. 13.40 līdz 

plkst. 14.00) 

Ainis Stūrmanis (Zoom tiešsaistes platformā; nav redzams no plkst. 10.58 līdz plkst. 11.04;  nav 

redzams no plkst. 11.33 līdz plkst. 11.39;  nav redzams no plkst. 11.50 līdz plkst. 11.52; nav 

redzams no plkst. 14.48 līdz plkst. 14.49) 

Ligita Šnore  

Gaidis Bērziņš (Zoom tiešsaistes platformā) 

Māris Bērziņš  

Oļegs Solovjovs (iziet plkst. 10.33, pievienojas plkst. 11.51; iziet plkst. 13.51, pievienojas 

plkst. 15.16 ) 

Andris Dzenis (Zoom tiešsaistes platformā)    

Andis Āboliņš (Zoom tiešsaistes platformā; nav redzams no plkst. 09.52 līdz plkst. 09.55; 

(pievienojas klātienē no plkst. 09.55 līdz plkst. 12.11); nav redzams no plkst. 13.26 līdz 

plkst. 13.37; nav redzams no plkst. 13.50 līdz plkst. 13.59) 

Jānis Kaļiņičenko (iziet plkst. 10.19, pievienojas plkst. 10.22) 



 

 

 

Eva Kārkliņa 

 

Sēdē nepiedalās 5 deputāti:  

Evita Afoņina 

Almants Kalniņš  

Dainis Karols 

Normunds Krūze  

Līva Maķe 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Marika Grohjacka – pašvaldības izpilddirektore 

Evita Šīrante – izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu jautājumos 

Valdis Bārda – izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma 

jautājumos 

Elīna Pīlēģe – Administratīvā departamenta personāla vadības nodaļas vecākā personāla 

speciāliste  

Inta Vāne – Finanšu un grāmatvedības departamenta ekonomikas nodaļas vadītāja 

Jana Robalde – Finanšu un grāmatvedības departamenta vadošā finanšu analītiķe 

Diāna Tabulēvica – Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamenta 

vadītāja 

Inga Romaško – Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departamenta vadītāja 

Aija Šprunka – Administratīvā departamenta dokumentu vadības nodaļas vecākā lietvede 

Jānis Kārklevalks – Informāciju un komunikācijas tehnoloģiju nodaļas galvenais informācijas 

un komunikācijas tehnoloģiju administrators 

Jānis Mucenieks – Informāciju un komunikācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas sistēmas 

attīstības speciālists 

 

Citi: 

Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Uldis Katlaps – Talsu novada izglītības pārvaldes vadītājs  

Inta Zaķe – Talsu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja 

Andris Kojro – Dundagas pagasta pārvaldes vadītājs 

Juris Kronbergs – Laucienes apvienības pārvaldes vadītājs 

Dinārs Dāvidsons – Rojas apvienības pārvaldes vadītājs 

Lauris Tīģers – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs 

Elza Rozentāle – Talsu Kultūras centra vadītāja 

Baiba Dūda – Dundagas kultūras pils direktore 

Dace Broka – Rojas Kultūras centra direktore 

Eva Frišnfelde – Rojas apvienības pārvaldes saimnieciskā nodrošinājuma daļas vadītāja 

Rita Alkšbirze – Talsu Galvenās bibliotēkas direktore 

Raitis Rērihs – Talsu Mūzikas skolas direktors 

Katrīna Vīnerte – Talsu Mākslas skolas direktore 

Vēsma Neilande – Sabiles pamatskolas direktore 

Edgars Kviesis – Valdemārpils vidusskolas direktors 

Sintija Valtere – Upesgrīvas pamatskolas direktore 

Solveiga Kassaliete – Lībagu sākumskolas direktore 

Dana Kalašņikova – Talsu novada vidusskolas direktore 

Jana Matīsa – Talsu pirmskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” vadītāja 

Daiga Feldmane – Valdemārpils pirmskolas izglītības iestādes “Saulstariņš” vadītāja 

Sandra Bērziņa – Virbu pirmskolas izglītības iestādes “Zīļuks” vadītāja 

Paula Lūse – Talsu pirmskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītāja 

Zane  Cīrule – Sabiles pirmskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” vadītāja 



 

 

 

Aivis Freijs – Laucienes pamatskolas vecākais saimniecības pārzinis, Pastendes pamatskolas 

saimniecības pārzinis 

Kārlis Volanskis – Pansionāta “Lauciene” direktors 

 

Informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības darba reglamenta 37. punktu 

komiteju sēdē tiek veikts audiovizuāls ieraksts un brīdina par atbildību par iegūto datu 

izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu.  

  

A. Pinkens lūdz, pārskaitīt Apvienoto Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas, Attīstības komitejas un Finanšu komiteju sēdes kvorumu? 

A. Bērziņš skaidro, katras komitejas deputātu skaitu un konstatē, ka nav pietiekams 

kvorums no Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas, izsludina sēdes 

pārtraukumu.   

 

Plkst. 09.39 tiek izsludināts sēdes pārtraukums 

Plkst. 09.50 sēde turpinās 

  

Ansis Bērziņš iepazīstina ar darba kārtību. 

Darba kārtība 

Lemjošā daļa 

1. Par Talsu novada domes saistošo noteikumu Nr.2 “Par Talsu novada pašvaldības 

2026. gada budžetu” apstiprināšanu. 

 

No 09.52 Zoom tiešsaistes platformā nav redzams A. Āboliņš 

L. Pīlēģa viedoklis, personīgi ar visu budžetu nav iepazinies, jo tik īsā laikā nav 

paspējis to izdarīt. Ļoti daudz jautājumi būs domes sēdē, jo pirms tam deputātiem netika 

paziņots, ka sēde varētu būt šonedēļ, pirmdien [09.02.2026.]. Kurā brīdī budžets bija līdz galam 

salikts arī netika paziņots. 

A. Bērziņš skaidro, ka šodien rosina komitejā uzsākt budžeta izskatīšanu, vispirms 

administrācijas pārstāvji ziņos par budžeta piedāvājumu, par kopsummām, tendencēm, lietām, 

kuras ir iekļautas un pēc tam jautājumu sadaļā aicina uzdod neskaidros jautājumus, lai līdz 

domes sēdei budžetu var precizēt. 

O. Solovjova viedoklis, nav iespējams iepazīties ar visiem ierakstiem, bet jāuzticas 

darbiniekiem. Kopsavilkumā pa pozīcijām, katrā no jomām svarīgi saprast, cik katrā no jomām 

ir finansējums.  Iepazinies vairāk ar izglītības jomu un jautājumus, kuri radās  uzdeva jau pirms 

šīs komitejas sēdes. Aicina konstruktīvi skatīties uz piedāvāto projektu, lai virzāmies uz priekšu 

un skatāmies, kā pēc iespējas konstruktīvāk var strādāt.  

A. Āboliņš pievienojas plkst. 09.55 

 

1.§ 

Par Talsu novada domes saistošo noteikumu Nr.2 “Par Talsu novada pašvaldības 2026. 

gada budžetu” apstiprināšanu 

A. Bērziņš, E. Šīrante, J. Robalde, G. Bērziņš, A. Pinkens, O. Solovjovs, L. Pīlēģis, 

D. Tabulēvica, J. Kaļiņičenko, M. Grohjacka, M. Rozenbergs, E. Kārkliņa, L. Šnore 

 

Ziņo E. Šīrante, saskaņā ar “Pašvaldību likumu” un likumu “Par pašvaldību 

budžetiem” sagatavots lēmumprojekts par Talsu novada pašvaldības 2026. gada budžetu. 

J. Robalde ziņo par 2026. gada budžetu, kopējie ieņēmumi šogad plānoti 

88 118 915 EUR apmērā, pamatbudžeta ieņēmumi 67 119 509 EUR, papildus plānots Eiropas 

Savienības fondu līdzfinansējums 1 255 039 EUR apmērā, ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

pārdošanas 512 130 EUR apmērā. Ieņēmumu sadaļā atlikums gada sākumā 12 164 895 EUR, 

kā arī plānoti aizņēmumi 7 067 342 EUR apmērā. Izdevumu sadaļu sastāda 85 370 254 EUR, 



 

 

 

pamatbudžeta izdevumi 68 859 100 EUR, ilgtermiņa ieguldījumi 12 394 244 EUR, aizņēmumu 

apmaksa 4 116 910 EUR apmērā. Plānotais atlikums gada beigās 2 748 661 EUR apmērā. Tiek 

prezentēta prezentācija. 

No plkst. 09.57 līdz plkst. 10.16 Zoom tiešsaistes platformā  nav redzams L. Pīlēģis 

G. Bērziņš jautā, vai pareizi saprot, ka par ieņēmumiem, prognozes sadaļā no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas balstās tikai un vienīgi uz noslēgtajiem līgumiem? 

J. Robalde atbild – jā. 

G. Bērziņš jautā, vai kadastrālo vērtību izmaiņas nosakot divu veidu kadastrālās 

vērtības kaut kā ietekmē nekustamā īpašuma nodokļa apmēru, pieaugumu samazinājumu? 

J. Robalde atbild, ka šobrīd nav plānotas šādas izmaiņas pie iestādes ieņēmumiem, ir 

palielinājums sakarā ar pieņemto lēmumu par zemes nomas paaugstinājumu un tas 

proporcionāli ir ievērtēts budžetā, bet par nekustamā īpašuma nodokļu izmaiņām nav. 

A. Pinkens lūdz, sniegt ziņojumu par iepriekš pieņemto domes lēmumu attiecībā uz 

Rīcības plānu par izpildi, par šī budžeta sagatavošanu atbilstoši iepriekš pieņemtajiem domes 

lēmumiem. Kā ir veicies, vai kā nav veicies ar šī domes lēmumu izpildi. 

Plkst. 10.19 iziet J. Kaļiņičenko 

A. Bērziņš skaidro, ka ieņēmumu pusē ir skatīts uz lietām, piemēram zemes nomas 

ieņēmumi pacelti, kas jau iepriekš ir izpildīts, saistības ir uzsāktas, nominālos skaitļos to nevar 

redzēt. Atlīdzības kategorija, ar atlīdzības noteikumiem tas tiešā veidā netiek izpildīts un tāpēc 

šogad turpinās darbs pie amata kataloga un Rīcības plāna. Rīcības plāns tiks precizēts un 

pārskatīts, saprot, ka šajā brīdī precīzi viens pret vienu Rīcības plānu izpildīt nav iespējams un 

tajā būs izmaiņas. Skaidri apņēmušies, ka šī gada laikā līdz vasarai vadības kredītu plāno dzēst. 

Sniedz skaidrojumu, ka ir identificēti vairāki pirkumi, kuros ir redzams apvienojums iepirkumu 

plānā. 

Plkst. 10.22 pievienojas J. Kaļiņičenko 

A. Pinkens jautā, ir vai nav Rīcības plāns ņemts vērā sagatavojot budžetu, jo atcelts 

vai grozīts nav un Budžetam jābūt gatavotam saskaņā ar iepriekš pieņemtiem domes 

lēmumiem? 

A. Bērziņš atbild, ka, jā, tas tika darīts, bet matemātisku paskaidrojumu sagatavos uz 

domes sēdi.  

O. Solovjovs jautā, sīkāk paskaidrot par izglītību, par atalgojumu. Kāds palielinājums 

šobrīd ir veidojies tieši atalgojumam? 

J. Robalde skaidro, ka atlīdzība kopumā pieaugusi par 4% no pašvaldības finansētā, 

gan pedagogiem, gan tehniskajiem darbiniekiem. Informācija tiks sagatavota.  

 O. Solovjovs jautā, sakarā ar to, ka deputāti saņēmuši iesniegumu no izglītības iestāžu 

vadītājiem, konkrēti par ceturto un piekto mēnešalgu grupas palielinājumu, vai tas ir ierēķināts 

un cik procentuāli daudz šobrīd, tas sastāda no kopsummas? 

J. Robalde atbild, ka sagatavos informāciju. Atlīdzības fonds tiek plānots, šobrīd trīs 

mēneši pēc iepriekšējā amata katalogā apstiprinātās algas un 9 mēneši plānoti pēc jauniem 

atlīdzības noteikumiem. 

L. Pīlēģis jautā, Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamentam, 

vai pieņemot jaunus saistošos noteikumus, kas šinī gadījumā ir budžets, vai mēs varam neņemt 

vērā iepriekšējos domes lēmumus izstrādājot jaunus saistošos noteikumus un vispārīgi 

pieņemot nākamos lēmumus? 

 Plkst. 10.33 iziet O. Solovjovs 

D. Tabulēvica atbild, ka viennozīmīgi saistoši ir visi iepriekš pieņemtie domes 

lēmumi, kas paredz jebkāda veida izdevumus vai samazinājumu, vai kādu citu ietekmi uz 

budžetu. 

L. Pīlēģis lūdz, skaidrot, kā ņēma vērā iepriekšējos domes lēmumus un kā sāka veidot 

budžetu? Skaidrot, kāds bija apsvērums, lai mēs neievērotu iepriekšējos domes lēmumus? 



 

 

 

A. Bērziņš atbild, ka uz visiem Rīcības plāna punktiem principā ir reaģējuši. Piekrīt, ka 

var būt pamatotas iebildes par atlīdzības grozu, jo saistībā ar jaunajiem Atlīdzības noteikumiem 

un minimālās algas pieaugumu atlīdzības fondā ir pieaugums, nevis samazinājums. 

L. Pīlēģis jautā, kā ar ienākumu palielināšanu nekustamā īpašuma sadaļā, par 

degradētajām būvēm? 

A. Bērziņš atbild, ka iepriekš jau tika sniegts skaidrojums. 

 L. Pīlēģa viedoklis, šeit ir domes lēmums ar konkrētiem skaitļiem, kuri bija jāsasniedz 

un tas nozīmē, ka šobrīd domes lēmumus var nepildīt. Tur ir noteikti konkrēti mērķi, konkrēti 

nodefinēts, kas bija jāizdara un jāsasniedz. Saprot, ka to nevar sasniegt un arī neizpildīs un šeit 

tiek pateikts, ka domes lēmumus var nepildīt. 

A. Pinkens jautā, skaidrot par šī budžeta atbilstību šobrīd spēkā esošajam Investīciju 

plānam. Vai budžetā ir iekļautas tās lietas, kas ir Investīciju plānā  

A. Bērziņš atbild, ka atsevišķas lietas Investīciju plānā vēl ir pārskatāmas. 

Starp A. Bērziņu un A. Pinkenu notiek diskusija par iepirkumu centralizācijas 

rezultātā plānoto izmaksu samazinājumu salīdzinājumā ar 2025. gadu. 

Plkst. 10.46 iziet G. Sebris 

L. Pīlēģis jautā, nekustamā īpašuma nomas maksas pārskatīšana 30%? Kāds bija 

pagājušā gada plāns un kāds ir šī gada plāns? 

J. Robalde skaidro, ka  zemes nomu pieaugums par 122 940 EUR. 

Plkst. 10.50 iziet M. Rozenbergs 

A. Pinkens jautā, vai šis Budžeta projekts ir izskatīts Budžeta komisijā? 

A. Bērziņš atbild, ka Budžeta komisija kā tādu atsevišķi viņu nav skatījusi. 

Plkst. 10.52 pievienojas G. Sebris 

Plkst. 10.52 pievienojas M. Rozenbergs 

A. Pinkens aicina, nekavējoties ievietot sistēmā arī Budžeta komisijas notikušo sēžu 

protokolus, lai varētu iepazīties ar Budžeta komisijā skatītajiem jautājumiem un to virzību. 

A. Pinkens jautā, kādēļ nav pievienota, vismaz neliela informācija, kas ļauj saprast, kā 

šie skaitļi radušies atalgojuma kodā, kuri budžetā kopā izmaksā pietiekami lielas summas. 

J. Robalde atbild, ka par atlīdzību tuvākajās dienās tiks pievienota tabula, kāda bija 

sagatavota arī pagājušajā gadā. Precizējums, noteikti būs jāveic aprīlī. 

A. Pinkens jautā, vai visa novada mērogā, visām iestādēm ir visu attiecīgās jomas plānu 

apkopojums, pēc kā var secināt, ka finansējums pietiek?   

J. Kaļiņičenko skaidro, ka Sociālo, izglītības, kultūras un sporta komitejā jautājums ir 

skatīts un tika prezentēts kultūras iestāžu pasākumu plāns, sporta pasākumu plāns  un principā 

tas ir iestrādāts budžetā, kā tas notiek katru gadu. 

No plkst. 10.58 līdz plkst. 11.04 Zoom tiešsaistes platformā  nav redzams A. Stūrmanis 

A. Pinkens lūdz, atsūtīt rīkojumu, lai var saprast, kādā veidā skaitļi, kuri šobrīd ir 

budžetā atbilst iepriekš izdotajiem lēmumiem, tai skaitā arī rīkojumiem. 

Notiek diskusija par dabas resursa nodokļa plānoto ieņēmumu plānu, par ieņēmumiem 

no zemes un no meža pārdošanas un citiem budžeta kodiem. 

No plkst. 11.04 līdz plkst. 11.05 Zoom tiešsaistes platformā  nav redzams L. Pīlēģis 

A. Pinkens lūdz sagatavot apkopojumu par IT budžetā iekļautajam lietām no kā šie 

skaitļi sastāv. 

Plkst. 11.18 iziet G. Sebris 

Plkst. 11.22  pievienojas G. Sebris 

A. Pinkens lūdz sagatavot un iepazīstināt arī deputātus ar Brīvprātīgo ugunsdzēsēju 

biedrības iesniegumu un informāciju par budžetā iekļautiem 50 000 EUR, to iespējamo 

izmantošanu, jo  telpas un citi resursi nav jāparedz budžetā. 

Notiek diskusija par Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības nepieciešamajiem resursiem. 

L. Pīlēģis lūdz, sagatavot, ko un kādas summas pagājušajā gadā pašvaldība ieguldījusi 

Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības atbalstīšanai. 

Turpinās diskusija par budžeta kodiem.  



 

 

 

Jautājumus uzdod A. Pinkens. 

 No plkst. 11.33 līdz plkst. 11.39 Zoom tiešsaistes platformā  nav redzams A. Stūrmanis 

A. Pinkens aicina rīt [10.02.2026.] Attīstības komitejā runāt par Talsu Mākslas skolas 

projektu, kurš nav iekļauts Investīciju plānā.  

L. Pīlēģis lūdz, uz domes sēdi sagatavot informāciju par visām izglītības iestādēm, 

kurām ir sastādīti akti un ar kādiem termiņiem tie jānovērš. Vai tas ir vērtēts? 

J. Kaļiņičenko atbild, ka šobrīd visi esošie akti, kuri ir ievietoti sistēmā, principā pretī 

jau visiem ir ieplānotie darbi.  

L. Pīlēģa viedoklis, ja šāds apkopojums ir, tad līdz šīsdienas [09.02.2026.] beigām lūdz 

atsūtīt visiem deputātiem apkopojumu, gan par aktiem, gan par beigu termiņiem, kad tie 

jānovērš. 

A. Pinkens jautā, par koda 5130 ieplānotajiem būvprojektiem. 

A. Bērziņš atbild, ka tas ir ielu un ceļu apliecinājumu karšu sagatavošanai paredzēts – 

30 000 EUR. 

A. Pinkens jautā, kurā brīdī deputāti varēs piedalīties un izteikt viedokli, kurām ielām 

un ceļiem gatavot būvdokumentāciju? 

A. Bērziņš atbild, ka Attīstības komitejā un visticamāk, ka martā, jo šobrīd vēl 

informācija tiek apkopota. Skaidro par Sabiles tilta būvprojektu aktualizēšanu. Rojas gājēju 

tiltu un Mērsraga laipas atjaunošanu, kur vēlas startēt uz LEADER projektu. 

No plkst. 11.42 līdz plkst. 11.45 Zoom tiešsaistes platformā  nav redzams L. Pīlēģis 

A. Pinkens jautā, vai šie pēdējie divi darbi ir, vai nav Investīciju plānā? 

A. Bērziņš atbild, ka šobrīd nevar apgalvot. 

M. Grohjacka papildina, ka pašvaldības tilta atjaunošana ir minēta Investīciju plānā.  

A. Pinkens jautā, skaidrot 5220 kodu. 

J. Robalde skaidro apkures katlu iegādi. 

L. Pīlēģis lūdz, iepriekš jau jautājis, lai vienotā tabulā apkopotu par visiem 

ieguldījumiem, kurās tāmēs iekļauts finansējums. Par projektiem, līdzfinansējumiem, kuri ir 

paredzēti arī ar domes lēmumiem, lai var redzēt kādi ir lielie ieguldījumi arī par iepriekšējiem 

ieguldījumiem, kur pašvaldībai ir jāsniedz līdzfinansējums.  

No plkst. 11.50 līdz plkst. 11.52 Zoom tiešsaistes platformā  nav redzams A. Stūrmanis 

Notiek diskusija par sociālo palīdzību budžeta kodiem. 

Plkst. 11.51 pievienojas O. Solovjovs 

No plkst. 11.56 līdz plkst. 11.58 Zoom tiešsaistes platformā  nav redzams L. Pīlēģis 

Jautājumus uzdod A. Pinkens, O. Solovjovs. 

 

Plkst. 12.11 tiek izsludināts sēdes pārtraukums 

Plkst. 13.26 sēde turpinās 

 

L. Pīlēģis atgādina, lūdz uz domes sēdi pie tāmēm sagatavot apkopojumu, pievienot 

mērķus un kā izmantojam, datnes vai aprakstošās daļas veidā. Apkopojumu par 

līdzfinansējumiem, kurās tāmēs, kā arī kur ir domes lēmumi. Investīciju projektus kopumā, 

visus aktus. Izpilddirektorei skatīties, kuri akti ir sarakstā un kas parādīsies pēc pusgada, gada. 

Vēlas ilgtermiņā redzēt šos aktus, lai tie ir apkopoti par termiņiem, lai var saprast reālo situāciju. 

Par pamatu ņemt izglītības iestādes, arī par pārējām ēkām un noteikti arī kultūru. Vēlas dzirdēt 

analīzi par zemajām izpildēm un kāds ir to pamatojums? Vai tas bija kāds izpildvaras 

ierobežojums vai vienkārši nespēja izpildīt. 

O. Solovjova viedoklis, pie plānošanas svarīgi, ka sakrīt gan deputātu, gan iestāžu 

vadītāju domas par ieņēmumu sadaļu un izdevumu sadaļu. Jāsaprot, ja ir virsieņēmumi, tad kā 

tos izmantos? Jāļauj virsieņēmumus atstāt iestādē, lai iestāde tos varētu virzīt attīstībai un tas 

būtu stimuls iestāžu vadītājiem virsieņēmumus iegūt un pēc tam šo iegūto sadaļu novirzīt kādai 

labai lietai, savas iestādes sakārtošanai. Tā mēs uzticētos iestāžu vadītājam un virsieņēmumi 



 

 

 

būtu pēc iespējas ātrāks process, protams, pēc tam vēl jāpaspēj šo naudu apgūt, ja gadījumā 

virsieņēmumi nav iztērēti, tad iespējams naudu ļaut pārcelt uz nākošo gadu. 

No plkst. 13.26 līdz plkst. 13.27 Zoom tiešsaistes platformā  nav redzams A. Āboliņš 

A. Bērziņa viedoklis, ka saistošo noteikumu pašreizējā redakcijā tas nav iekļauts, jo 

vēl ir atvērts jautājums, kā algoritmu izstrādāt, kā pareizāk to darīt, bet tas būtu atbalstāms, ka 

virsieņēmumi nonāk iestādes rīcībā.  

L. Pīlēģa viedoklis, jāspēj noteikt objektīvus mērķus, kuri nav par zemu vai augstu. 

O. Solovjovs papildina, lai naudu vienkārši neiztērētu sīkumiem, saprot, ka iestādē ir 

kāda liela vīzija, kas būtu jāsakārto un tas ir svarīgi, ka neiztērē sīkumos, bet lielās lietās. 

M. Rozenbergs lūdz, sagatavot informāciju, cik liels virsizdevumu atlikums bija 

kopējā budžetā 2025. gada 31. decembrī? 

J. Robade atbild – sagatavos. 

E. Kārkliņa papildina, par virsieņēmumiem, jāņem vērā arī kultūras iestādes, jo tās 

saka tieši to pašu, mehānisms ir jārada gana elastīgs, jāizdomā, vai skatīt trīs mēnešu garumā, 

vai citādi, katrā ziņā periodu arī atrunāt sakarīgu, lai bez pārtraukuma nav jāraksta dokumenti. 

J. Kaļiņičenko papildina, ka plāns mēdz izpildīties gada beigās, kad jau noslēdz 

budžeta gadu un ir jādomā, vai mēs to neiestrādājam vienkārši nākamā gada budžetā.  

L. Pīlēģis jautā, par naudas līdzekļiem un vienlīdzīgu attīstību novadā, lūdz apkopot, 

informāciju kurā pagastā šobrīd ko iegulda. Tika solīts apkopot informāciju par iepriekšējiem 

gadiem, kad  runa bija par ilgtermiņa ieguldījumiem, 10 gadu griezumā paskatīties, kā un kur 

esam ieguldījuši. Iesaka atgriezties pie sarunas par vienlīdzīgu attīstību, kur ko vajag un kur ko 

nevajag vēl papildināt, bet arī šī gada griezumā vēlas redzēt investīcijas, lai varētu runāt par 

vienmērīgu, vienlīdzīgu novada attīstību. 

A. Pinkens jautā, no kurienes var saprast, kas ir šī brīža budžeta projektā iekļauto 

ieņēmumu pamatojums? 

J. Robalde skaidro, ka konkrēti nevar atbildēt, jo pieeja bijusi visdažādākā. 

No plkst. 13.40 līdz plkst. 14.00 Zoom tiešsaistes platformā  nav redzams G. Sebris 

Plkst. 13.42 iziet M. Rozenbergs 

A. Bērziņš skaidro, ka attiecībā uz ieņēmumiem dažādās jomās, dažādās iestādēs 

pieeja ir atšķirīga. 

Notiek diskusija par Talsu Kultūras centra budžetā iekļautajiem ieņēmumiem. 

Plkst. 13.45  pievienojas M. Rozenbergs 

No plkst. 13.50 līdz plkst. 13.59 Zoom tiešsaistes platformā  nav redzams A. Āboliņš 

Plkst. 13.51 iziet O. Solovjovs 

E. Kārkliņas viedoklis, ka pašā sākumā bāzes skaitlis nav skaidrs, no kurienes katrai 

iestādei šī ieņēmumu daļa veidojas. Nepieciešams vienreiz novilkt svītru un likt pagājušā gada 

izpildi, lai šogad būtu tas pats, kas ir pāri skaitlim, tad tie ieņēmumi paliek iestādei attīstībai. 

Vai vienkārši izdomāt kaut kādu saprotamu mehānismu.  

G. Bērziņš jautā, par Dundagas bibliotēkas līdzfinansējumu projektā, kur tika veidota 

telpa, bet pamatbudžetā tādu pozīciju nav. Vai šī pozīcija ir kaut kur citur atrodama? 

J. Robalde atbild, ka Dundagas pagasta pārvalde ierosināja šos izdevumus no 

atsavināšanas līdzekļiem, gan no infrastruktūras sakārtošanas tieši remontiem, kas ir iegūtas no 

izpilddirektora daļas. 

L. Pīlēģis jautā, vai Dundagas bibliotēkai budžetā iekļautas summas, kuras vadītāja 

norādīja, ka akreditācijā tika norādīts, kur nepieciešams ieguldīt remontā? 

J. Robalde atbild, ka šajā budžetā nav. 

A. Pinkens jautā, pēc publiskā telpā deklarētā Talsu novada pašvaldības trīs budžeta 

prioritātēm, skaidrot par katru no prioritātēm, kur budžetā tās var redzēt un salīdzināt ar citām 

lietām, kas nav prioritātes. 

A. Bērziņš skaidro,  ka informāciju sagatavos uz domes sēdi, bet šobrīd nosauks 

virzienus uz kuriem skatās. Izglītības iestāžu tāmēs ieplānota mērķtiecīga nauda infrastruktūras 



 

 

 

sakārtošanai, Sabiles pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” būvniecībai un skolu tīkla 

sakārtošanai. 

L. Pīlēģa viedoklis, lai saprastu, ko un kur ieguldīt un kādā apjomā, tas jāvērtē kopā ar 

dzimstību Talsu novadā un tam ir jābūt kontekstā ar izglītības iestāžu tīklu. Šobrīd nevar runāt 

par ilgtspēju, ja gatavojas ieguldīt finanses nezinot, kuras ēkas un bērnudārzi un citas izglītības 

iestādes paliks. 

A. Bērziņš turpina, ka tāpēc arī izglītības iestāžu tīkls ir viens no lielajiem un sāpīgiem 

jautājumiem uz ko neizbēgami jāskatās. Otrā prioritāte – sabiedriskā drošība, tātad pašvaldības 

operatīvā centra izveide, patvertņu projekts, kuru turpinās un raudzīsies arī uz jauno projektu 

konkursu. Ugunsdzēsēju kustības stiprināšana sabiedrības drošībai. Trešais virziens – 

ekonomiskā attīstība, uzņēmējdarbība. 

 L. Pīlēģis jautā, par sabiedrisko drošību, vai ir norādītas konkrētas lietas, kuras ir 

jānovērš, kas rada bīstamību satiksmes drošībai tematiskajā plānojumā par ceļiem? Lūdz līdz 

domes sēdei iepazīties ar šo dokumentu. Bija sagatavots plāns par gājēju pārejām, kur tika 

konstatēts, ka, arī Talsos gājēju pārejas ir nedrošas, neapgaismotas. Izvērtējums veikts ne tikai 

par Talsu pilsētu, bet par visu novadu, ir vietas, kas prasa lielu finansējumu, kur jāieplāno, bet 

ir arī kur to var izdarīt ar salīdzinoši nelielu finansējumu. 

 A. Bērziņš turpina par ekonomisko attīstību. Primāri par ieguldījumiem ceļos, ielās. 

Dundagas ielas pārbūve, Brīvības ielas, Stendē, projekts, startēt projektu konkursā, lai tiktu pie 

finansējuma un virzītos uz priekšu. Vēlas atjaunot brīvprātīgo iniciatīvu – konkursu “Dari Talsu 

novadam”, atbalsts jaunajiem uzņēmējiem. 

L. Pīlēģis iesaka domāt arī par mikro mobilitāti. 

M. Rozenbergs jautā, kas notiek ar Multifunkcionālo halli, jo šobrīd neredz iezīmētu 

finansējumu par šī plāna atjaunošanu, vai virzību uz priekšu? 

A. Bērziņš atbild, ka šobrīd budžetā nauda nav paredzēta, bet ir skaidrs, ka šī gada 

laikā jāvienojas un jātiek skaidrībā, kā ar to startējam tālāk. Saruna būs Investīciju plāna 

kontekstā, jo viens no jautājumiem ir, vai paliek, vai nepaliek Institūciju plānā. 

A. Pinkens jautā, vai tiešām šobrīd 2026. gada budžeta projektā nekas nav minēts par 

Multifunkcionālo halli? Jautā, sīkāk skaidrot par budžetā iekļautajām brīvprātīgajām 

iniciatīvām. 

 A. Bērziņš atbild, ka nav. Iepazīstina ar budžetā iekļautajām brīvprātīgajām 

iniciatīvām. 

A. Pinkens jautā, vai iekļauta iniciatīva daudzdzīvokļu pagalmu labiekārtošana? 

Daudzdzīvokļu māju energoefektivitāte? 

A. Bērziņš atbild,  nav šobrīd budžetā iekļauts. 

L. Pīlēģis jautā, kāds bija pamatojums, ka šogad neizvēlējās budžetā iekļaut 

brīvprātīgās iniciatīvas daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes pasākumiem, jo ir bijuši 

solījumi attiecībā par mājas energoefektivitāti?  

A. Bērziņš atbild,  priekšlikums un izvēle krita par labu piedāvātam scenārijam. Viens 

no pamatojumiem saistībā ar vēsturiskajām ēkām, jāvirzās ar saistošiem noteikumiem par 

degradētām teritorijām, par prasībām par apbūves noteikumiem. 

Notiek diskusija par atbalstu iedzīvotājiem, daudzdzīvokļu māju nākotnes 

ieguldījumiem. 

L. Pīlēģa viedoklis, par vēsturisko būvju atjaunošanas atbalstu jau ir bijušas daudz 

diskusijas, kādā apmērā un ko vēlamies atbalstīt. Prognozē, ka visticamāk šogad līdz reālam 

finansējumam var nenonākt, bet, ja runā par energoefektivitāti, tad tur bija nolikums, ka atbalsts 

dokumentācijai un vēl kaut kam. Var diskutēt par šo izslēgšanu, bet par pārējo vairs nav 

diskusiju, tad ir vienkāršs atbalsts dokumentācijai. Vēlas teikt, ka energoefektivitātei šogad 

piešķirot un novirzot naudu ir lielāka cerība izlietot nekā to izdarīt attiecībā uz vēsturiskajām 

ēkām. 

A. Bērziņš atbild, ka informāciju piefiksē un noskaidros. 



 

 

 

G. Bērziņa viedoklis, aicina startēt ar kādu minimālu energoefektivitātes atbalstu kaut 

vai šīs dokumentācijas izstrādei, kas ir līdzfinansējums, jo svarīgi arī iedzīvotājiem vai dzīvokļu 

īpašniekiem būt motivētiem šo procesu īstenot, arī piedalīties, līdzdarboties ar savu 

finansējumu. Par kapacitātes problēmu – saistošajiem noteikumiem, risinājums paredzot, ka tas 

varētu būt otrajā pusgadā no 1. jūlija, kā arī iepriekš par to var iedzīvotājus informēt. 

 Turpinās diskusija par iekļauto finansējumu budžeta tēmēs. 

E. Šīrante ziņo, apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2026. gada budžetu ieņēmumos 

68 886 678 EUR un izdevumos 81 253 344 EUR, tai skaitā līdzekļu neparedzētiem gadījumiem 

izdevumos 125 000 EUR apmērā atšifrējumā pa vadības funkcijām un ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem, saskaņā ar 1. pielikumu. Budžeta finansēšanas plānu 12 366 666 EUR 

apmērā saskaņā ar 2. pielikumu. Sīkāk paskaidro saistošajos noteikumos iekļauto informāciju. 

A. Pinkens lūdz skaidrot saistošo noteikumu 5. punktu. Kas ir detalizētas ieņēmumu 

un izdevumu tāmes un kādēļ izpilddirektoram būtu nepieciešams šāds pilnvarojums? 

E. Šīrante atbild, ka ar šo ļauj izpilddirektoram precizēt izdevumus apakškoda 

ietvaros, ja netiek pārsniegta kopējā iestādes tāme. Praksē tie ir tehniski labojumi, precīzāka 

klasifikācija bez reālas ietekmes uz budžeta apjomu. 

J. Robalde papildina, ka apstiprinot budžetu, katrai iestādei ir sava tāme, kura tiek 

nosūtīta plūsmā un apstiprina iestādes vadītājs, ekonomists un izpilddirektors. Precizēs punktu. 

A. Pinkens  jautā, 7. punktā nosaka, ka Budžeta komisija lemj par līdzekļu piešķiršanu 

no pašvaldības budžeta, nevienā normatīvā aktā šādas tiesības Budžeta komisijai nav piešķirtas. 

No plkst. 14.48 līdz plkst. 14.49 Zoom tiešsaistes platformā  nav redzams A. Stūrmanis 

 

Plkst. 14.50 tiek izsludināts sēdes pārtraukums 

Plkst. 15.02 sēde turpinās 

 

D. Tabulēvica skaidro, ka iespējams šī redakcija mainīsies, šobrīd precīzu atbildi nevar 

sniegt, jo iepriekš par šo jautājumu ticis saņemts Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijas skaidrojums. Izskatīs skaidrojumu un nepieciešamības gadījumā punktu precizēs. 

A. Pinkens jautā Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības 

departamentam pārstāvei, vai Pašvaldību likumā ir iekļautas šādas tiesības noteikt, pilnvarot 

izpilddirektoru, vai tas atbilst patiesībai, ka dome drīkst pilnvarot kaut ko darīt? 

D. Tabulēvica atbild, ka šobrīd nevar konkrēti atbildēt uz jautājumu, bet pirms 

šķietami, ka nē, jo tas ir domes kompetences jautājums - izskatīt jebkuru jautājumu un pilnvarot.  

A. Bērziņš informē, ka paliek atvērts jautājums par 8. punkta atbilstību Pašvaldību 

likumam. Noskaidros un atkarībā no tā uz domes sēdi punkts tiks vai netiks precizēts. Jāpārskata 

arī 7. punkts. 

A. Pinkena viedoklis, ka budžets ir sastādīts pēc vispār nesaprotamiem principiem ar 

lieliem jautājumiem par to, kas ir iekļauts izdevumu un ieņēmumu sadaļās. Informācijai, kurai 

domē būtu jābūt pieejamai par katra skaitļa avotu, nav nodrošināta un nav ieraugāma. Saistošie 

noteikumi, kur nesaprotamu pamatojumu rezultātā bija priekšlikums nodot izpildvarai domes 

kompetenci. Budžeta sastādīšanas organizācija ir pieklibojusi. 

L. Pīlēģa viedoklis, ja dome ir kaut ko lēmusi, tad šie lēmumi ir jāņem vērā arī kādu 

laiku pēc to pieņemšanas. Iepriekš īpaši izteica vēlmi piedalīties, vai vismaz atsūtīt kopējās 

vēlmes un prioritātes, bet tas netika veikts. Līdz ar to mana vēlme piedalīties, vismaz, kaut kādā 

mērā šajās sarunās netika ņemta vērā. Uzskata, ka pat minimums netika ņemts vērā, līdz domes 

sēdei padziļināti iepazīsies ar dokumentiem. 

L. Šnores viedoklis, paldies darbiniekiem, kuri paveica šo darbu. Saprot, ka papildus 

informācija ir jāsagatavo un jāpievieno. 

Plkst. 15.16  pievienojas O. Solovjovs 

 

A. Bērziņš aicina balsot par lēmumprojektu. 

Par lēmumu balso: 



 

 

 

“PAR” -  

10 (Ansis Bērziņš, Gaidis Bērziņš, Māris Bērziņš, Andris 

Dzenis, Jānis Kaļiņičenko, Gundars Sebris, Ainis Stūrmanis, 

Andis Āboliņš, Ligita Šnore, Oļegs Solovjovs [balso paceļot 

roku]) 

“PRET” -  2 (Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs) 

“ATTURAS” -  2 (Eva Kārkliņa, Lauris Pīlēģis [balso paceļot roku]) 

KOMITEJA NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu “Par Talsu novada domes saistošo 

noteikumu Nr.2 “Par Talsu novada pašvaldības 2026. gada 

budžetu” apstiprināšanu” un virzīt uz domes sēdi. 

 

A. Bērziņš informē, ka Domes sēde par budžetu plānota pirmdien, 16. februārī. 

 

Sēde slēgta plkst. 15.18 

 

 

Sēdes vadītājs (paraksts *)   Ansis Bērziņš 

Sēdes protokoliste                                     (paraksts*)                               Aija Šprunka 

  

 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  

 

  



 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr._, _. punkts) 

Talsos 

 

_.02.2026.                                                        Nr._  

 

Par Talsu novada domes saistošo noteikumu Nr.2 

“Par Talsu novada pašvaldības 2026. gada budžetu” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu un 48. panta pirmo 

un otro daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem“ 17. panta pirmo daļu, apvienotās Finanšu 

komitejas, Attīstības komitejas un Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

sēdes 2026.gada 9. februāra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2 “Par Talsu novada 

pašvaldības 2026. gada budžetu” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                      A. Bērziņš  

                    
I. Vāne 27842363 

inta.vane@talsi.lv  

 

J. Robalde 25782577 

jana.robalde@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai; 

2) Finanšu un grāmatvedības departamentam. 
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     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 



 

 

 

Talsos  
 

Talsu novada pašvaldības domes saistošie noteikumi Nr._ 

Talsos, 2026.gada _.februārī (prot. Nr__., lēmums Nr._) 

 

 

Par Talsu novada pašvaldības 2026. gada budžetu 

 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma  

10. panta pirmās daļas 1. punktu,  

48. panta pirmo un otro daļu  

un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 17. panta pirmo daļu 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2026. gada budžetu 

ieņēmumos 68 886 678 EUR (sešdesmit astoņi miljoni astoņi simti astoņdesmit seši 

tūkstoši seši simti septiņdesmit astoņi euro, 00 centi) un izdevumos 81 253 344 EUR 

(astoņdesmit viens miljons  divi simti  piecdesmit trīs tūkstoši trīs simti četrdesmit četri 

euro, 00 centi), tai skaitā līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izdevumos 125 000 EUR 

(viens simts divdesmit pieci tūkstoši euro, 00 centi), apmērā atšifrējumā pa vadības 

funkcijām un ekonomiskās klasifikācijas kodiem, saskaņā ar 1. pielikumu. 

2. Apstiprināt Pašvaldības 2026. gada budžeta finansēšanas plānu 12 366 666 EUR 

(divpadsmit miljoni trīs simti sešdesmit seši tūkstoši seši simti sešdesmit seši euro, 

00 centi) apmērā saskaņā ar 2. pielikumu, tai skaitā: 

2.1. naudas līdzekļu atlikumu uz 01.01.2026. 12 164 895 EUR (divpadsmit miljoni 

viens simts sešdesmit četri tūkstoši  astoņi simti deviņdesmit pieci euro, 00 centi) 

apmērā; 

2.2. naudas līdzekļu atlikumu uz 31.12.2026. 2 748 661 EUR (divi miljoni septiņi 

simti četrdesmit astoņi tūkstoši seši simti sešdesmit viens euro, 00 centi) apmērā; 

2.3. saņemtos aizņēmumus 7 067  342  EUR (septiņi miljoni sešdesmit septiņi tūkstoši 

trīs simti četrdesmit divi euro, 00 centi) apmērā; 

2.4. atmaksājamos aizņēmumus 4 116 910 EUR (četri miljoni viens simts sešpadsmit 

tūkstoši deviņi simti desmit  euro, 00 centi) apmērā. 

3. Apstiprināt Pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžetu 2026. gadam 14 164 EUR 

(četrpadsmit tūkstoši viens simts sešdesmit četri euro, 00 centi), saskaņā ar  

3. pielikumu. 
4. Uz 01.01.2026. apstiprināt Pašvaldības 2026. gada budžeta aizņēmumu, galvojumu un 

ilgtermiņa saistību apmēru 2026. gadā 4 486 516 EUR (četri miljoni četri simti 

astoņdesmit seši tūkstoši pieci simti sešpadsmit euro, 00 centi), 2027. gadā 

4 207 543 EUR (četri miljoni divi simti septiņi tūkstoši pieci simti četrdesmit trīs euro, 

00 centi), 2028. gadā 3 713 814 EUR (trīs miljoni septiņi simti trīspadsmit tūkstoši 

astoņi simti četrpadsmit euro, 00 centi), 2029. gadā 3 346 768 EUR (trīs miljoni trīs 

simti četrdesmit seši tūkstoši septiņi simti sešdesmit astoņi euro, 00 centi), 2030. gadā 

2 995 856 EUR (divi miljoni deviņi simti deviņdesmit pieci tūkstoši astoņi simti 

piecdesmit seši euro, 00 centi), 2031. gadā  2 657 080 EUR (divi miljoni seši simti 

piecdesmit septiņi tūkstoši astoņdesmit euro, 00 centi) un turpmākajos gados 

19 165 240 EUR (deviņpadsmit miljoni viens simts sešdesmit pieci tūkstoši divi simti 

četrdesmit euro, 00 centi), saskaņā ar 4. pielikumu. 

5. Pilnvarot Pašvaldības izpilddirektoru apstiprināt Pašvaldības iestāžu un 

projektu/pasākumu detalizētās ieņēmumu un izdevumu tāmes 2026. gadam atbilstoši 

1. un 3. pielikumā apstiprinātajam finansējumam. 



 

 

 

6. Noteikt, ka Pašvaldības dome lemj par grozījumiem Pašvaldības 2026. gada budžeta 

ieņēmumu, izdevumu un finansēšanas apmērā, izņemot 7. un 8.punktā nosauktos 

gadījumos. 

7. Noteikt, ka  Talsu  novada pašvaldības Budžeta komisija lemj par līdzekļu piešķiršanu 

no Talsu novada pašvaldības budžeta 2026. gadam līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem. 

8. Pilnvarot Pašvaldības izpilddirektoru veikt šādus grozījumus: 

8.1. Eiropas Savienības programmas, kas atbalsta izglītību, apmācības, jaunatni un 

sportu Eiropā, kultūras un sporta projekta/pasākuma  finansējumu atbilstoši 

plānotajiem izdevumiem, ja netiek grozīta budžeta finansētās institūcijas 

programmai apstiprinātā apropriācija, finansējuma avots un nepārsniedzot 

attiecīgajam mērķim domes apstiprinātos izdevumus; 

8.2. starp ekonomiskās klasifikācijas kodu (turpmāk – EKK) 1150 "Atalgojums 

fiziskām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata", EKK 

1210 "Darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas" un EKK 2231 

"Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai", ja netiek grozīta Eiropas 

Savienības programmai, pasākumam vai projektam apstiprinātā apropriācija; 

8.3. starp EKK 2231 "Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai" un EKK 

2314 "Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai", ja netiek 

grozīta Eiropas Savienības programmai, pasākumam vai projektam apstiprinātā 

apropriācija; 

8.4. starp  EKK 1110 “Mēnešalga” un EKK 1220 “Darba devēja pabalsti, 

kompensācijas un citi maksājumi” izdevumiem; 

8.5. precizēt iestāžu/struktūrvienību plānotos izdevumus EKK apakškodu zīmju 

ietvaros, nepārsniedzot apstiprinātos budžeta tāmes izdevumus. 

9. Noteikt, ka Pašvaldības izpilddirektors kārtējā domes sēdē ziņo par 7. un 8.punktā 

pieņemtajiem lēmumiem iepriekšējā periodā. 

10. Noteikt, ka Pašvaldības izglītības iestādes, kuras īsteno profesionālās ievirzes izglītības 

un interešu izglītības programmas, vecāku līdzfinansējumu drīkst izlietot atbilstoši 

saņemtajam līdzfinansējuma apmēram. Neizlietoto finansējuma atlikumu pārceļ uz 

nākamo budžeta gadu. 

11. Noteikt, ka Pašvaldības iestāžu un struktūrvienību vadītāji ir atbildīgi par to, lai 

piešķirto līdzekļu ietvaros nodrošinātu normatīvajiem aktiem atbilstošu, efektīvu un 

lietderīgu Pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu un, lai izdevumi pēc naudas plūsmas 

nepārsniedz attiecīgajai programmai, pasākumam budžeta tāmē apstiprinātos 

Pašvaldības budžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskām un funkcionālām kategorijām. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                      A. Bērziņš 

 

 

  



 

 

 

1.pielikums 

Talsu novada pašvaldības ____.02.2026. lēmums  Nr.___ 

Par Talsu novada domes saistošo noteikumu Nr. _ 

"Par Talsu novada pašvaldības 2026. gada budžetu" apstiprināšanu 

   
PAMATBUDŽETS 

 

PROGRAMMAS (iestādes/pasākuma) 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2026. gadam 

   

\Budžeta veids\ Pamatbudžets 

\\ KOPSAVILKUMS 

   

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta kategoriju 

kodi 

 Apstiprināts 2026. gadam  

 EUR  

I IEŅĒMUMI - kopā          68 886 678  

1 2  3  

Ieņēmumi, kas iemaksāti vienotajā nodokļu kontā 3.0.0.0.           29 627 233  

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0.                  29 627 233  

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0.             2 863 400  

  Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0.                    2 863 400  

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0.                284 940  

  Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   5.4.0.0.                          14 940  

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   5.5.0.0.                        270 000  

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0.                  45 350  

  Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu   8.6.0.0.                          45 350  

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0.                  52 240  

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0.                            9 300  

  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0.                          42 940  

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0.                  85 000  

  Naudas sodi   10.1.0.0.                          85 000  

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0.                  88 797  

  Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0.                          21 198  

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0.                          67 599  

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no 

nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0.                512 130  

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0.                          98 004  

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0.                        392 126  

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0.                          22 000  

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0.           30 609 757  

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0.                  30 609 757  

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0.                280 000  

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0.                        280 000  

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0.             4 437 831  

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0.                    4 366 906  

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0.                          70 925  



 

 

 

   

II IZDEVUMI - kopā          81 253 344  

1 2  3  

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000                    4 770 199  

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000                    2 982 501  

Ekonomiskā darbība 04.000                    4 338 190  

Vides aizsardzība 05.000                    2 658 826  

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000                  13 360 485  

Veselība 07.000                          38 801  

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000                    7 086 363  

Izglītība 09.000                  34 660 175  

Sociālā aizsardzība 10.000                  11 357 804  

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000           44 226 542  

  Atalgojums   1100                  35 078 666  

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas   1200                    9 147 876  

Preces un pakalpojumi 2000           17 972 798  

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100                        200 767  

  Pakalpojumi   2200                  13 552 080  

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300                    4 045 196  

  Izdevumi periodikas iegādei bibliotēkās   2400                          26 675  

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500                        148 080  

Subsīdijas un dotācijas 3000                554 247  
  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200                        554 247  

Procentu izdevumi 4000                686 020  

  Pārējie procentu maksājumi   4300                        686 020  

Pamatkapitāla veidošana 5000           12 394 244  

  Nemateriālie ieguldījumi   5100                        492 082  

  Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200                  11 902 162  

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000             5 010 226  

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200                    1 125 808  

  Sociālie pabalsti natūrā   6300                        578 556  

  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400                    3 290 862  

  Kompensācijas, kuras izmaksā personām, pamatojoties uz Latvijas tiesu, Eiropas 

Savienības Tiesas, Eiropas Cilvēktiesību tiesas nolēmumiem   6500                          15 000  

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 7000                409 267  

  Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200                        409 267  

   

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -      12 366 666  

   

IV FINANSĒŠANA - kopā          12 366 666  

1 2  3  

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000             9 416 234  

  Naudas līdzekļi   F21010000                          20 863  

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000                    9 395 371  



 

 

 

Aizņēmumi F40020000             2 950 432  

  Saņemtie aizņēmumi   F40020010                    7 067 342  

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020                    4 116 910  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                 A.  Bērziņš 

 
 

  



 

 

 

2.pielikums 

Talsu novada pašvaldības ____.02.2026. lēmums  Nr.___ 

Par Talsu novada domes saistošo noteikumu Nr. _ 

"Par Talsu novada pašvaldības 2026. gada budžetu" apstiprināšanu 

   

PAMATBUDŽETS 

   

\Budžeta veids\ Pamatbudžets 

\\ KOPSAVILKUMS 

   

Rādītāju nosaukumi Budžeta kategoriju kodi 

 Apstiprināts 2026. gadam  

 EUR  

IV FINANSĒŠANA - kopā          12 366 666  

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000             9 416 234  

  Naudas līdzekļi   F21010000                          20 863  

    Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā     F21010000 AS                            20 863  

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000                    9 395 371  

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā     F22010000 AS                     12 144 032  

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās     F22010000 PB                       2 748 661  

Aizņēmumi F40020000             2 950 432  

  Saņemtie aizņēmumi   F40020010                    7 067 342  

    Saņemtie vidēja termiņa aizņēmumi     F40220010                       1 136 897  

    Saņemtie mainīgas likmes vidēja termiņa aizņēmumi       F40222010                       1 136 897  

    Saņemtie mainīgas likmes vidēja termiņa aizņēmumi euro         F40222210                       1 054 401  

    Saņemtie mainīgas likmes vidēja termiņa aizņēmumi pārējās valūtās         F40222310                            82 496  

    Saņemtie ilgtermiņa aizņēmumi     F40320010                       5 930 445  

    Saņemtie mainīgas likmes ilgtermiņa aizņēmumi       F40322010                       5 930 445  

    Saņemtie mainīgas likmes ilgtermiņa aizņēmumi euro         F40322210                       5 930 445  

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020                    4 116 910  

    Saņemto vidēja termiņa aizņēmumu atmaksa     F40220020                       1 263 871  

    Saņemto fiksētas likmes vidēja termiņa aizņēmumu atmaksa       F40221020                            20 920  

    Saņemto fiksētas likmes vidēja termiņa aizņēmumu euro atmaksa         F40221220                            20 920  

    Saņemto mainīgas likmes vidēja termiņa aizņēmumu atmaksa       F40222020                       1 242 951  

    Saņemto mainīgas likmes vidēja termiņa aizņēmumu euro atmaksa         F40222220                       1 242 951  

    Saņemto ilgtermiņa aizņēmumu atmaksa     F40320020                       2 853 039  

    Saņemto fiksētas likmes ilgtermiņa aizņēmumu atmaksa       F40321020                          107 084  

    Saņemto fiksētas likmes ilgtermiņa aizņēmumu euro atmaksa         F40321220                          107 084  

    Saņemto mainīgas likmes ilgtermiņa aizņēmumu atmaksa       F40322020                       2 745 955  

    Saņemto mainīgas likmes ilgtermiņa aizņēmumu euro atmaksa         F40322220                       2 745 955  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                 A.  Bērziņš 

 
 

  



 

 

 

3.pielikums 

Talsu novada pašvaldības ____.02.2026. lēmums  Nr.___ 

Par Talsu novada domes saistošo noteikumu Nr. _ 

"Par Talsu novada pašvaldības 2026. gada budžetu" apstiprināšanu 

ZIEDOJUMI 

   

\Budžeta veids\ Ziedojumi 

\Finansējuma avots\ Ziedojumi (11) 

\\ KOPSAVILKUMS 

   

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 2026. gadam 

EUR 

II IZDEVUMI - kopā   14164 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 13650 

Sociālā aizsardzība 10.000 514 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Preces un pakalpojumi 2000 14164 

  Pakalpojumi   2200 13650 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000   2300 514 

   

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -14164 

   

IV FINANSĒŠANA - kopā   14164 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 14164 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 14164 

  

Domes priekšsēdētājs                                                                                                 A. Bērziņš 

 

 

 



 

 

 

4.pielikums 
     Talsu novada pašvaldības ____.02.2026. lēmums  Nr.___ 
      Par Talsu novada domes saistošo noteikumu Nr. _ 

"Par Talsu novada pašvaldības 2026. gada budžetu" apstiprināšanu 
      

        

 Pārskats par aizņēmuma, galvojumu un ilgtermiņu saistību apmēru  

              

Kods Līguma Nr. Aizdevējs 

Institucio

nālā 

sektora 

klasifikā

cijas 

kods 

Mērķis 

Līguma 

noslēgšana

s datums 

  

2026 2027 2028 2029 2030 2031 

turpmā

kajos 

gados 

pavisam 

(1.+2.+3.+

4.+ 

5+.6.+7.+8

.) 

A B C D E F 2 3 4 5 6 7 8 9 
              

  
Aizņēmumi no Valsts 

kases 
                      

AIZN.

VK 

A2/1/10/109

1 
Valsts kase S130100 

ELFLA projekta 

"Vandzenes pagasta 

Rezidences 

rekonstrukcija" 

20.12.2010 2 755 2 685 2 615 2 545 2 460 4 0 15 946 

AIZN.

VK 
A2/1/09/587 Valsts kase S130100 

ELFLA projekts 

''Vietējās nozīmes 

saieta nama brīvā laika 

pavadīšana un sporta 

objektu rekonstrukcija 

Lubes pagastā''  

22.10.2009 5 719 5 570 5 428 5 284 5 140 8 0 33 117 

AIZN.

VK 
A2/1/12/517 Valsts kase S130100 

ELFLA projekts 

"Ķūļciema brīvā laika 

pavadīšanas centra 

rekonstrukcija" 

19.09.2012 13 684 6 613 0 0 0 0 0 34 515 

AIZN.

VK 
A2/1/13/121 Valsts kase S130100 

ELFLA projekts 

"Stendes sporta un 

brīvā laika pavadīšanas 

centra būvniecība" 

08.04.2013 48 386 47 094 23 129 0 0 0 0 169 349 



 

 

 

AIZN.

VK 

A2/1/10/109

6 
Valsts kase S130100 

ELFLA projekts 

"Valdemārpils sporta 

un brīvā laika 

pavadīšanas centra 

rekonstrukcija" 

20.12.2010 15 875 15 451 15 043 11 034 0 0 0 73 961 

AIZN.

VK 
A2/1/09/589 Valsts kase S130100 

ELFLA projekts 

"Virbu kultūras nama 

vienkāršotā renovācija" 

22.10.2009 15 197 14 800 14 423 14 040 13 650 21 0 87 991 

AIZN.

VK 
A2/1/11/408 Valsts kase S130100 

ERAF projeks 

"Satiksmes drošības 

uzlabojumi Dundagas 

ielā" 

29.07.2011 19 209 18 728 18 250 17 765 17 265 26 0 111 788 

AIZN.

VK 

A2/1/10/109

3 
Valsts kase S130100 

ERAF projekta 

"Ūdensaimniecības 

attīstība Ģibuļu pagasta 

Pastendē" 

20.12.2010 8 523 8 288 13 0 0 0 0 25 677 

AIZN.

VK 

A2/1/10/109

7 
Valsts kase S130100 

ERAF projekts "Ielu 

infrastruktūras 

uzlabošana" 

20.12.2010 51 846 50 442 49 075 75 0 0 0 205 411 

AIZN.

VK 
A2/1/12/739 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

"Kultūras 

infrastruktūras 

atjaunošana Talsos 

1.kārta" 

28.11.2012 87 376 64 072 0 0 0 0 0 242 038 

AIZN.

VK 
A2/1/12/757 Valsts kase S130100 

ERAF projekts "SIA 

"Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca" 

stacionārās veselības 

aprūpes infrastruktūras 

uzlabošana, II kārta" 

10.12.2012 44 074 42 970 41 903 40 816 39 741 38 645 60 294 224 

AIZN.

VK 
A2/1/12/336 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

"Upesgrīvas speciālās 

sākumskolas 

infrastruktūras 

uzlabošana" 

10.07.2012 20 022 31 0 0 0 0 0 40 976 

AIZN.

VK 
A2/1/11/745 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības 
30.11.2011 7 918 7 700 12 0 0 0 0 24 043 



 

 

 

attīstība Ģibuļu pagasta 

Spārē" 

AIZN.

VK 
A2/1/11/634 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības 

attīstība Valdemārpilī" 

19.10.2011 24 331 23 664 36 0 0 0 0 73 340 

AIZN.

VK 

A2/1/10/108

9 
Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība 

Sabiles pilsētā" 

20.12.2010 13 435 13 089 12 765 12 434 12 106 11 779 18 89 706 

AIZN.

VK 
A2/1/12/242 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība 

Talsu novada 

Valdgales pagasta 

Pūņās" 

18.06.2012 13 243 12 917 12 595 12 266 11 941 8 760 0 85 930 

AIZN.

VK 

A2/1/10/109

8 
Valsts kase S130100 

ES fonda projekta "Ielu 

infrastruktūras 

uzlabošana Talsos 

sasniedzamības 

sekmēšana" 

20.12.2010 5 312 5 112 2 470 0 0 0 0 18 413 

AIZN.

VK 
A2/1/10/724 Valsts kase S130100 

ES fonda projekts 

"Kultūras 

infrastruktūras 

atjaunošana Talsos" 

06.09.2010 8 711 8 493 8 276 8 057 7 839 12 0 50 647 

AIZN.

VK 
A2/1/09/847 Valsts kase S130100 

ELFLA projekts ''Brīvā 

laika pavadīšanas 

centra rekonstrukcija 

Laucienē''  

17.12.2009 16 126 15 705 15 305 14 898 14 477 22 0 93 361 

AIZN.

VK 
A2/1/10/965 Valsts kase S130100 

ERAF projekts "Lubes 

pagasta Anužu ciema 

ūdenssaimniecības 

infrastruktūras 

attīstība" 

15.11.2010 8 784 8 558 8 338 8 115 5 954 0 0 48 880 



 

 

 

AIZN.

VK 
A2/1/10/893 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība  

Laidzes pagasta 

Laidzes ciemā" 

22.10.2010 6 910 6 731 6 560 6 385 6 213 9 0 40 034 

AIZN.

VK 
A2/1/11/718 Valsts kase S130100 

ELFLA projekts 

"Bākas un Ezera ielas 

rekonstrukcija,1.kārta" 

Mērsragā 

16.11.2011 3 856 3 755 3 662 3 568 3 475 3 351 3 25 710 

AIZN.

VK 
A2/1/18/487 Valsts kase S130100 

EJZF projekts "Dabu 

un vidi saudzējoša 

tūrisma veicināšana 

Kolkas piekrastē"  

30.07.2018 5 314 5 116 3 679 0 0 0 0 19 621 

AIZN.

VK 
A2/1/17/812 Valsts kase S130100 

 EJZF projekts "Kolkas 

lībiskā un zemūdens 

mantojuma sinerģija ar 

vēstures un kultūras 

tūrisma apriti"  

09.11.2017 5 597 5 438 2 0 0 0 0 16 831 

AIZN.

VK 
A2/1/18/156 Valsts kase S130100 

ELFLA projekts 

"Dupurkalna brīvdabas 

estrādes būvniecība un 

teritorijas 

labiekārtošana" 

09.04.2018 11 287 0 0 0 0 0 0 26 817 

AIZN.

VK 
A2/1/19/125 Valsts kase S130100 

ELFLA projekts 

"Meliorācijas sistēmu 

pārbūve un atjaunošana 

Talsu novadā"  

10.05.2019 16 174 15 649 15 130 14 600 14 076 13 402 3 284 109 007 

AIZN.

VK 
A2/1/17/746 Valsts kase S130100 

ELFLA projekts 

"Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā 1.kārta"  

06.10.2017 4 948 4 762 2 303 0 0 0 0 17 148 

AIZN.

VK 
A2/1/18/798 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

"Transporta 

infrastruktūras attīstība 

Talsu pilsētā" 

15.11.2018 
187 

357 
182 206 177 182 129 828 0 0 0 871 276 



 

 

 

AIZN.

VK 
A2/1/18/878 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

"Ziemeļkurzemes 

kultūrvēsturiskā un 

dabas mantojuma 

saglabāšana, 

eksponēšana un 

tūrisma piedāvājuma 

attīstība" investīciju 

daļas īstenošanai 

Dundagā 

11.12.2018 36 243 35 420 34 550 33 655 32 775 31 894 53 718 295 842 

AIZN.

VK 
A2/1/19/365 Valsts kase S130100 

ERAF projekts "Jēkaba 

ceļa kultūras 

mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti"  

04.10.2019 33 527 32 732 31 950 31 141 30 345 29 552 77 217 301 654 

AIZN.

VK 
A2/1/18/797 Valsts kase S130100 

ERAF projekts "Jēkaba 

ceļa kultūras 

mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti 

15.11.2018 61 680 59 994 58 352 56 696 90 0 0 300 932 

AIZN.

VK 
A2/1/19/314 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

"Publiskās 

infrastruktūras attīstība 

Talsos rūpnieciskās 

teritorijas darbības 

nodrošināšanai" 

03.09.2019 26 694 26 134 25 591 25 013 24 453 23 895 
175 

802 
356 548 

AIZN.

VK 
A2/1/20/743 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

"Publiskās 

infrastruktūras attīstība 

Talsos rūpnieciskās 

teritorijas darbības 

nodrošināšanai, 2. 

kārta" 

12.10.2020 28 870 28 149 27 471 26 767 26 077 25 388 87 329 280 752 

AIZN.

VK 
A2/1/20/783 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

"Publiskās 

infrastruktūras attīstība 

Stendē rūpnieciskās 

teritorijas darbības 

nodrošināšanai" 

28.10.2020 45 590 44 561 43 634 42 642 41 683 40 726 
323 

412 
630 283 



 

 

 

AIZN.

VK 
A2/1/20/887 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

"Vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vides 

uzlabošana Talsu 

novadā" 

14.12.2020 44 245 43 289 42 397 41 442 40 520 39 600 
314 

970 
613 133 

AIZN.

VK 
A2/1/18/851 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

"Vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vides 

uzlabošana Talsu 

novadā" 

29.11.2018 5 950 5 734 5 518 2 662 0 0 0 26 042 

AIZN.

VK 
A2/1/14/160 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības 

attīstība Īves pagasta 

ciemā Tinģere" 

25.03.2014 11 330 10 895 17 0 0 0 0 34 006 

AIZN.

VK 
A2/1/15/416 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības 

attīstība Talsu novada 

Laucienes ciemā" 

24.07.2015 0 0 0 0 0 0 0 18 534 

AIZN.

VK 
A2/1/14/939 Valsts kase S130100 

KPFI projekts 

"Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai 

Mērsraga novada PII 

Dārta ēkā" 

10.12.2014 9 038 8 842 8 632 8 415 8 201 7 988 22 694 83 184 

AIZN.

VK 
A2/1/07/140 Valsts kase S130100 

ERAF 

ūdenssaimniecības 

attīstības projekta 

īstenošanai Mērsragā  

27.04.2007 30 573 47 0 0 0 0 0 62 420 

AIZN.

VK 
A2/1/11/31 Valsts kase S130100 

ELFLA projekts 

"Mērsraga Tautas nama 

rekonstrukcija" 

19.06.2009 3 736 3 638 3 540 907 0 0 0 15 786 

AIZN.

VK 
A2/1/21/35 Valsts kase S130100 

EJZF projekts "Cilvēki 

pie jūras"  
24.02.2021 1 302 0 0 0 0 0 0 6 516 

AIZN.

VK 
A2/1/21/438 Valsts kase S130100 

ERAF projekta 

"Vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vides 

uzlabošana Talsu 

novadā" īstenošanai 

29.07.2021 19 656 0 0 0 0 0 0 45 922 



 

 

 

AIZN.

VK 
A2/1/14/603 Valsts kase S130100 

SIA Kolkas ūdens 

pamatkapitāla 

palielināšanai ERAF 

Projekts 

"Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība 

Kolkas ciemā" 

16.09.2014 8 135 7 915 7 697 5 640 0 0 0 37 948 

AIZN.

VK 
A2/1/18/598 Valsts kase S130100 

SIA "Talsu ūdens" 

pamatkapitāla 

palielināšanai KF 

projekts 

"Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Stendē, II kārta"  

30.08.2018 59 262 57 041 41 027 0 0 0 0 218 794 

AIZN.

VK 
A2/1/18/674 Valsts kase S130100 

SIA "Ziemeļkurzeme" 

pamatkapitāla 

palielināšanai KF 

projekts 

"Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Dundagā II kārta" 

04.10.2018 32 083 31 384 30 708 29 993 29 299 28 605 
174 

949 
390 878 

AIZN.

VK 
A2/1/17/154 Valsts kase S130100 

Izglītības iestādes 

investīcijas projekts 

"Sporta zāles 

būvniecība" Mērsragā 

28.03.2017 67 873 66 312 63 021 56 225 54 875 53 528 
259 

032 
693 503 

AIZN.

VK 
A2/1/19/83 Valsts kase S130100 

Investīciju projektu 

īstenošanai, Rojai 
01.04.2019 51 844 50 437 45 034 17 597 6 160 1 532 0 227 070 

AIZN.

VK 
A2/1/17/422 Valsts kase S130100 

Prioritārā investīciju 

projekta "Rojas 

stadiona pārbūve, 

1.kārta" īstenošanai 

28.06.2017 33 312 16 345 0 0 0 0 0 84 507 

AIZN.

VK 
A2/1/18/385 Valsts kase S130100 

ERAF projekts "Jaunu 

dabas un kultūras 

tūrisma pakalpojumu 

radīšana Rīgas jūras 

līča rietumu piekrastē"  

02.07.2018 
121 

486 
119 370 117 377 115 134 

113 

020 

110 

906 

1 634 

863 
2 469 134 



 

 

 

AIZN.

VK 
A2/1/05/124 Valsts kase S130100 

Laucienes pagasta 

ūdenssaimniecības 

sakārtošana 

14.03.2005 0 0 0 0 0 0 0 2 893 

AIZN.

VK 
A2/1/06/709 Valsts kase S130100 

Laucienes pamatskolas 

sporta zāles 

celtniecības pabeigšana 

04.12.2006 1 740 0 0 0 0 0 0 4 168 

AIZN.

VK 
A2/1/08/756 Valsts kase S130100 

Laucienes pamatskolas 

tehniskā projekta 

izstrāde un renovācija 

04.09.2008 47 738 46 405 33 967 0 0 0 0 177 560 

AIZN.

VK 
A2/1/08/529 Valsts kase S130100 

Sporta zāles un sporta 

halles būvniecībai, 

Talsos 

29.05.2008 
111 

492 
108 843 106 345 103 736 

101 

187 
98 641 

390 

935 
1 128 574 

AIZN.

VK 
A2/1/07/59 Valsts kase S130100 

Stendes domes 

administratīvās ēkas 

pirmā stāva remonts 

08.03.2007 2 365 2 286 2 209 2 127 2 050 1 950 0 15 434 

AIZN.

VK 
A2/1/07/265 Valsts kase S130100 

Stendes pamatskolas 

elektroinstalācijas, 

ventilācijas un PII 

Saulīte ēdināšanas 

bloka rekonstrukcijai 

un aprīkojuma iegādei 

04.06.2007 3 030 2 930 2 830 2 726 2 627 2 500 665 20 443 

AIZN.

VK 
2/1/08/838 Valsts kase S130100 

Stendes pilsētas 

dienvidu daļas katlu 

mājas celtniecība 

17.10.2008 64 830 63 226 61 879 60 495 59 131 44 126 84 157 507 099 

AIZN.

VK 
A2/1/07/169 Valsts kase S130100 

Stendes pilsētas 

dienvidu daļas katlu 

mājas tehniskā projekta 

izstrāde 

11.05.2007 1 471 1 422 1 374 1 322 1 275 1 215 48 9 650 

AIZN.

VK 
A2/1/08/849 Valsts kase S130100 

Vandzenes ēkas 

"Pagastmaja" 

renovacija 

22.10.2008 2 465 2 374 2 226 0 0 0 0 9 624 

AIZN.

VK 
A2/1/08/938 Valsts kase S130100 

Vandzenes ēkas 

REZIDENCE iegāde 
24.11.2008 6 360 6 125 5 880 2 0 0 0 24 969 



 

 

 

AIZN.

VK 
A2/1/19/124 Valsts kase S130100 

EKII projekts  

"Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana 

Talsu Galvenās 

bibliotēkas ēkā 

Brīvības ielā 17A, 

Talsos" īstenošanai. 

10.05.2019 
100 

008 
97 931 96 134 94 220 92 368 90 517 

657 

584 
1 342 725 

AIZN.

VK 
A2/1/19/20 Valsts kase S130100 

Finanšu resursi EKII 

projekta 

"Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana 

Talsu Galvenās 

bibliotēkas ēkā 

Brīvības ielā 17A, 

Talsos" daļējai 

finansēšanai. 

11.02.2019 21 241 20 690 20 157 19 588 19 038 17 210 
123 

095 
262 799 

AIZN.

VK 
A2/1/11/30 Valsts kase S130100 

Infrastruktūras 

sakārtošana, Mērsragā 
03.01.2011 25 729 24 773 23 805 9 0 0 0 100 996 

AIZN.

VK 
A2/1/07/104 Valsts kase S130100 

Kolkas pamatskolas 

energoefektivitātes 

paaugstināšana un 

sporta zāles būvniecība 

04.04.2007 30 562 7 544 0 0 0 0 0 69 983 

AIZN.

VK 
A2/1/11/32 Valsts kase S130100 

Mērsraga 

infrastruktūras attīstība 
12.03.2008 33 060 32 243 7 945 0 0 0 0 108 127 

AIZN.

VK 
A2/1/07/139 Valsts kase S130100 

Mērsraga 

ūdenssaimniecības 

attīstības projekta 

2.kārta /tehniskais 

projekts/ 

27.04.2007 4 497 6 0 0 0 0 0 9 515 

AIZN.

VK 
A2/1/21/391 Valsts kase S130100 

Prioritārā investīciju 

projekta "Pils ielas tilta 

Dundagā pārbūve" 

īstenošanai 

08.07.2021 24 425 23 932 23 455 22 945 22 451 21 959 
184 

050 
350 747 

AIZN.

VK 
A2/1/21/619 Valsts kase S130100 

Projekta "Pašvaldības 

ēkas Ventspils ielā 14, 

Sabilē pārbūve kultūras 

pakalpojuma 

08.10.2021 
118 

813 
116 215 113 716 111 174 

108 

657 
79 981 0 774 591 



 

 

 

nodrošināšanai" 

īstenošanai 

AIZN.

VK 
A2/1/20/579 Valsts kase S130100 

Projekta "Rīgas ielas 

Talsos atjaunošana un 

pārbūve" īstenošanai 

26.08.2020 44 260 43 300 42 368 41 375 40 415 39 453 
296 

619 
596 130 

AIZN.

VK 
A2/1/20/859 Valsts kase S130100 

Projekta "Talsu 

pamatskolas iekšējo 

inženierkomunikāciju 

atjaunošana" 

īstenošanai 

07.12.2020 1 0 0 0 0 0 0 14 387 

AIZN.

VK 
A2/1/21/452 Valsts kase S130100 

Projekta "Tilta pār 

Stendes upi Skolas ielā, 

Pastendē pārbūve" 

īstenošanai 

02.08.2021 62 189 60 660 59 145 57 600 56 073 41 050 0 403 387 

AIZN.

VK 
A2/1/17/583 Valsts kase S130100 

Talsu 2.vidusskolas 

sporta laukuma 

K.Mīlenbaha ielā 21, 

32A un 34, Talsos un 

stāvlaukuma pie sporta 

laukuma pārbūvei 

10.08.2017 36 320 35 521 34 741 33 920 33 120 32 323 
177 

203 
422 758 

AIZN.

VK 
A2/1/22/18 Valsts kase S130100 

Igaunijas-Latvijas 

pārrobežu sadarbības 

programmas projekta 

(Nr.EST-LAT 55) 

"Burāšanas 

infrastruktūras un jahtu 

ostu tīkla izveides 

uzlabošana Igaunijā un 

Latvijā" īstenošanai 

Rojā 

08.02.2022 0 0 0 0 0 0 0 6 133 

AIZN.

VK 
A2/1/22/314 Valsts kase S130100 

Prioritārā investīciju 

projekts "Talsu tirgus 

ēkas atjaunošana" 

17.08.2022 84 436 81 821 79 235 76 588 73 975 54 566 51 850 589 511 



 

 

 

AIZN.

VK 
A2/1/22/401 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

"Publiskās 

infrastruktūras attīstība 

Stendē rūpnieciskās 

teritorijas darbības 

nodrošināšanai" 

27.09.2022 
128 

788 
125 882 123 087 120 065 

117 

160 

114 

260 

1 045 

130 
1 915 925 

AIZN.

VK 
A2/1/22/557 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

"Vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vides 

uzlabošana Talsu 

novadā"  

08.12.2022 27 660 26 680 34 0 0 0 0 83 225 

AIZN.

VK 
A2/1/22/504 Valsts kase S130100 

Projekts "Talsu 

pamatskolas pārbūve"  
08.11.2022 

146 

077 
141 676 138 197 134 431 

130 

814 

127 

200 

1 160 

684 
2 138 084 

AIZN.

VK 
A2/1/23/220 Valsts kase S130100 

JZF projekts 

"Tirdzniecības vietas 

izveide Kolkā" 

27.07.2023 0 0 0 0 0 0 0 27 680 

AIZN.

VK 
A2/1/23/229 Valsts kase S130100 

Prioritārais investīciju 

projekts "Skolas 

energoefektivitātes 

paaugstināšana un 

pārbūve K.Mīlenbaha 

28, Talsos" 

31.07.2023 
132 

776 
129 768 126 885 123 750 

120 

745 

117 

744 

1 155 

825 
2 060 767 

AIZN.

VK 
A2/1/23/396 Valsts kase S130100 

Projekts "Gājēju un 

velosipēdistu ceļa 

pārbūve un ielas 

seguma virskārtas 

atjaunošana Dundagas 

ielā, Talsu pilsētā, 

1.kārta 

26.09.2023 
172 

803 
168 373 164 003 159 821 

155 

077 

150 

655 

253 

258 
1 405 463 

AIZN.

VK 
A2/1/24/19 Valsts kase S130100 

Projekts Talsu 

pamatskolas pārbūves 

pabeigšanai 

30.04.2024 
112 

609 
110 113 107 677 105 126 

102 

686 

100 

250 

1 047 

458 
1 797 675 

AIZN.

VK 
A2/1/24/29A Valsts kase S130100 

Budžeta un finanšu 

vadībai 
08.05.2024 

808 

528 
396 440 0 0 0 0 0 2 033 373 

AIZN.

VK 
A2/1/24/30 Valsts kase S130100 

Prioritārais investīciju 

projekts "Valdemārpils 

vidusskolas sporta 

laukuma 

11.05.2024 25 971 25 292 24 634 23 954 23 285 22 618 53 631 227 187 



 

 

 

pārbūve"(valsts 

budžeta līdzfinansēts 

projekts) 

AIZN.

VK 
A2/1/24/180 Valsts kase S130100 

EKII projekts 

(Nr.EKII-7/16) 

"Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana 

Talsu novada 

pašvaldības publisko 

teritoriju 

apgaismojuma 

infrastruktūrā" 

15.08.2024 12 455 12 115 11 785 11 436 11 097 10 758 55 832 134 775 

AIZN.

VK 
A2/1/24/289 Valsts kase S130100 

ERAF projekts ( 

Nr.5.1.1.3/1/23/A/030) 

"Vilkmuižas ezera 

apkārtnes 

labiekārtošana. 1.kārta" 

13.11.2024 1 995 21 015 31 971 39 081 39 060 39 060 
304 

480 
478 340 

AIZN.

VK 
A2/1/25/133 Valsts kase S130100 

EJZAF projekts 

(Nr.24-08-UL03-

U31421.103-000001) 

"Publiskās 

infrastruktūras 

uzlabošana Rojas 

pludmalē" 

26.05.2025 9 970 17 814 17 365 16 917 8 290 0 0 71 252 

AIZN.

VK 
A2/1/25/134 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

(Nr.4.3.1.3/1/24/A/021

) "Talsu novada sociālo 

mājokļu atjaunošana" 

26.05.2025 32 988 32 225 31 463 30 700 29 938 29 175 
217 

207 
409 224 

AIZN.

VK 
A2/1/25/108 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

(Nr.5.1.1.3/1/23/A/030

) "Vilkmuižas ezera 

apkārtnes 

labiekārtošana, 1.kārta" 

22.05.2025 9 504 24 944 29 463 28 746 28 029 27 311 
203 

190 
355 939 



 

 

 

AIZN.

VK 
A2/1/25/275 Valsts kase S130100 

ERAF projekts 

(Nr.5.1.1.1/1/24/I/007) 

"Infrastruktūras izveide 

uzņēmējdarbības 

attīstībai Talsu pilsētā" 

28.07.2025 32 600 31 821 31 041 30 261 22 185 0 0 149 760 

AIZN.

VK 
A2/1/25/333 Valsts kase S130100 

Prioritārais investīciju 

projekts "Talsu novada 

muzeja galvenās ēkas 

hidroizolācija un 

centralizētas lietus 

notekūdeņu sistēmas 

izveide" 

27.08.2025 21 738 64 844 63 684 62 525 61 365 60 206 
710 

207 
1 055 439 

AIZN.

VK 
A2/1/25/336 Valsts kase S130100 

EJZAF projekts 

(Nr.24-08-UL01-

U31421.103-000006) 

"Piekrastes dabas 

vērtību un vides 

resursu saglabāšana pie 

Kolkas tautas nama" 

27.08.2025 3 496 38 159 37 226 36 293 26 598 0 0 143 520 

AIZN.

VK 
A2/1/25/335 Valsts kase S130100 

EJZAF projekts 

(Nr.24-08-UL03-

U31421.104-000001) 

"Mērsraga Tautas nama 

skatuves aprīkojuma 

uzlabošana" 

27.08.2025 2 787 30 416 29 673 28 930 21 208 0 0 114 407 

AIZN.

VK 
A2/1/25/334 Valsts kase S130100 

Projekts "Gājēju un 

velosipēdistu ceļa 

pārbūve un ielas 

seguma virskārtas 

atjaunošana Dundagas 

ielā, Talsu pilsētā, 

2.kārta" 

27.08.2025 50 852 151 683 148 970 146 258 
143 

546 

140 

835 

1 661 

382 
2 468 952 



 

 

 

AIZN.

VK 
A2/1/25/347 Valsts kase S130100 

AF projekts 

(Nr.1.2.1.3.i.0/1/23/A/

CFLA/015) 

"Energoefektivitātes 

uzlabošana Talsu 

novada pašvaldības 

iestādes Pansionāts 

"Lauciene" ēkām" 

22.09.2025 58 408 57 321 55 943 54 485 53 067 51 652 
313 

000 
644 096 

AIZN.

VK 
A2/1/25/402 Valsts kase S130100 

Projekts "Talsu novada 

pašvaldības operatīvā 

centra izveide" 

13.10.2025 14 321 143 899 140 844 137 789 
134 

734 

131 

679 

1 500 

782 
2 204 048 

AIZN.

VK 
A2/1/25/403 Valsts kase S130100 

Projekts "Pirmsskolas 

izglītības iestādes 

"Vīnodziņa"būvniecība 

Ventspils ielā 17B, 

Sabilē, Talsu novadā" 

13.10.2025 615 642 240 940 235 714 
230 

487 

225 

261 

2 567 

372 
3 501 031 

AIZN.

VK 
A2/1/25/404 Valsts kase S130100 

AF projekts ( 

Nr.3.1.2.1.i.0/2/24/I/CF

LA/021) "Atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļu 

vides piejamības 

nodrošināšanai Talsu 

novadā" 

14.10.2025 3 905 4 158 4 056 3 954 2 898 0 0 18 971 

AIZN.

VK 
A2/1/25/429 Valsts kase S130100 

EJZAF projekts 

(Nr.25-08-UL03-

U31421.104-000001) 

"Rojas Kultūras centra 

pasākumu kvalitātes 

uzlabošana" 

05.11.2025 7 176 7 132 6 946 6 757 6 610 0 0 34 621 

x Kopā x x x x 
4 049 

452 

3 784 

537 

3 308 

008 

2 960 

459 

2 643 

081 

2 343 

808 

17 342 

995 
40 565 102 

  Pārējie aizņēmumi                       

x Pavisam x x x x 
4 049 

452 

3 784 

537 

3 308 

008 

2 960 

459 

2 643 

081 

2 343 

808 

17 342 

995 
40 565 102 

              



 

 

 

  
Galvotie aizņēmumi no 

Valsts kases 
                      

GALV.

VK 
A1/1/23/141 Valsts kase S130100 

Kohēzijas fonda 

projekta 

Nr.4.3.1.0/22/A/054 

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana 

pansionāta "Lauciene" 

katlu mājā" īstenošana 

06.10.2023 48 435 47 040 45 710 44 318 42 960 41 600 
143 

933 
461 264 

GALV.

VK 
A1/1/23/101 Valsts kase S130100 

Kohēzijas fonda 

projekta 

Nr.5.2.1.2/21/I/002 

"Tādu bioloģiski 

noārdāmo atkritumu 

pārstrādes iekārtu 

izveide poligonā 

"Janvāri", kas izmanto 

anaerobo pārstrādes 

metodi" īstenošanai 

07.07.2023 
154 

053 
150 095 146 300 142 172 

138 

217 

134 

255 

1 252 

351 
2 257 851 

GALV.

VK 
A1/1/18/758 Valsts kase S130100 

Kohēzijas fonda 

projekta 

Nr.5.3.1.0/17/I/018 

"Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Stendē, II kārta" 

īstenošanai. 

06.11.2018 21 593 20 888 20 888 20 188 19 478 603 0 125 968 

GALV.

VK 
A1/1/18/820 Valsts kase S130100 

Rudes katlumājas un 

siltumtrases remonts 
22.11.2018 5 350 5 180 3 800 0 0 0 0 19 953 

GALV.

VK 
A1/1/12/692 Valsts kase S130100 

Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Rojā 

16.11.2012 17 542 17 118 16 704 16 268 15 843 15 623 83 445 200 670 

x Kopā x x x x 
246 

973 
240 321 233 402 222 946 

216 

498 

192 

081 

1 479 

729 
3 065 706 

  
Pārējie galvotie 

aizņēmumi 
                      



 

 

 

GALV.

PAR 
TA09059 

SEB 

Banka 
S122000 

ES Kohēzijas fonda 

projekta 

"Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Talsos" realizācijai  

10.08.2009 89 101 85 849 82 883 77 667 62 988 62 988 
188 

958 
740 567 

GALV.

PAR 
TA12175 SEB banka S122000 

ES KF projekts 

"Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Talsos" 

25.07.2012 17 818 17 066 16 350 15 624 14 898 0 0 100 694 

GALV.

PAR 
TA12139 SEB banka S122000 

ES Kohēzijas fonda 

projekta  "Stendes 

pilsētas 

ūdenssaimniecības 

attīstība" realizācijai 

25.07.2012 19 727 18 910 18 105 16 801 14 728 14 728 8 592 132 117 

GALV.

PAR 
TA12137 SEB banka S122000 

Projekta 

Ūdenssaimniecības 

attīstība Mērsraga 

ciemā 2.kārta 

īstenošana 

18.09.2012 15 277 13 897 11 857 11 857 11 857 11 857 6 919 99 917 

GALV.

PAR 
TA09116 SEB banka S122000 

Reorganizācijas ceļā 

pārņemtais kredīts 

"Stendē dzīvojamā 

mikrorajona 

"Melorācija" siltuma 

sistēmas apgādes 

rekonstrukcijai" 

23.11.2009 5 700 5 450 5 200 4 480 0 0 0 26 290 

GALV.

PAR 
28D0037 SEB banka S122000 Studiju kredīts 14.10.2013 0 0 0 0 0 0 0 71 

GALV.

PAR 
28D0038 SEB banka S122000 Studiju kredīts 14.10.2013 0 0 0 0 0 0 0 71 

GALV.

PAR 
TA12160 SEB banka S122000 

"Ūdenssaimniecības 

projektarealizācija 

Lībagu pagasta 

Dižstendē 

24.07.2012 20 354 19 709 19 095 18 020 13 154 13 154 73 441 199 549 

GALV.

PAR 
28F0015 

"SEB 

banka" AS 
S122000 Studiju kredīts 24.09.2015 450 450 450 450 188 0 0 2 438 



 

 

 

GALV.

PAR 

08-080130-

IN 
Swedbank S122000 

Projekta "Sadzīves 

atkritumu 

apsaimniekošana 

Piejūras reģionā, 

Latvijā" īstenošana 

03.07.2008 0 0 0 0 0 0 0 28 617 

GALV.

PAR 
AL00558 

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA 

S130100 

ES KF projekts 

"Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Talsos, II kārta" 

23.03.2015 21 664 21 354 18 464 18 464 18 464 18 464 64 606 204 560 

x Kopā x x x x 
190 

091 
182 685 172 404 163 363 

136 

277 

121 

191 

342 

516 
1 534 891 

x Pavisam x x x x 
437 

064 
423 006 405 806 386 309 

352 

775 

313 

272 

1 822 

245 
4 600 597 

               

 Kopā saistības x x x 
4 486 

516 

4 207 

543 

3 713 

814 

3 346 

768 

2 995 

856 

2 657 

080 

19 165 

240 
40 572 817 

              

              

              
                 Domes priekšsēdētājs                                                                                                                                    A. Bērziņš 


